ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND - NC

V/v điều chỉnh thời gian tổ

chức Hội nghị tổng kết công

tác phòng, chống tội phạm

TNXH và xây dựng phong

trào toàn dân bảo vệ ANTQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 01 năm 2024

         Kính gửi:

- Lãnh đạo Văn phòng Bộ Công an;

- Lãnh đạo Cục Xây dựng phong trào BVANTQ, Bộ Công an;

- Lãnh đạo Cục Tổ chức cán bộ, Bộ Công an.

Ngày 29/12/2023, Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang có Giấy mời số 828/GM-

UBND về việc mời đại biểu dự Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống tội phạm,

tệ nạn xã hội và xây dựng phong trào toàn dân bảo vệ ANTQ năm 2023; triển khai

nhiệm vụ năm 2024 và sơ kết, tổng kết các Đề án của UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do phát sinh nhiệm vụ công tác đột xuất, UBND tỉnh Bắc Giang

điều chỉnh thời gian tổ chức hội nghị từ 7h30’, ngày 12/01/2024 sang buổi chiều,

bắt đầu từ 14h00’, ngày 12/01/2024 (Thứ sáu).

Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số 828/GM-UBND nêu trên.

Trân trọng kính mời đồng chí tới dự Hội nghị./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: PCVPNC, TH;

- Lưu: VT, NC.Bền.

CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2024-01-03T18:03:54+0700

		2024-01-04T08:18:02+0700

		2024-01-04T08:18:11+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-04T08:18:27+0700